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AKP meclis üyesi FETÖ'yü savunduAKP meclis üyesi FETÖ'yü savundu

AKP’li belediye meclis üyesi ‘Ülkenin evlatlarına kurşun sıkan FEtÖ değil’ dedi.

   

Abone Ol

<video:1104892>

Maltepe Belediye Meclisi’nin toplantısına AKP’li meclis üyesi Serkan Bahadır’ın, FETÖ çıkışı damgaMaltepe Belediye Meclisi’nin toplantısına AKP’li meclis üyesi Serkan Bahadır’ın, FETÖ çıkışı damga
vurdu. Bahadır meclis kürsüsünden yaptığı konuşmada, “Kardeşlerimize, bebeklere, bu ülkeninvurdu. Bahadır meclis kürsüsünden yaptığı konuşmada, “Kardeşlerimize, bebeklere, bu ülkenin
evlatlarına kurşun sıkan FETÖ değil, DHKP-C ve PKK’dir” dedi.evlatlarına kurşun sıkan FETÖ değil, DHKP-C ve PKK’dir” dedi.

Maltepe Belediyesi’nin 2019 yılı bütçesinin görüşüldüğü ekim ayı Belediye Meclis toplantısınaMaltepe Belediyesi’nin 2019 yılı bütçesinin görüşüldüğü ekim ayı Belediye Meclis toplantısına
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AKP’li meclis üyelerinin tehditleri ve FETÖ’ye ilişkin sözleri tepki çekti. AKP’li meclis üyesi SerkanAKP’li meclis üyelerinin tehditleri ve FETÖ’ye ilişkin sözleri tepki çekti. AKP’li meclis üyesi Serkan
Bahadır, meclis kürsüsünden yaptığı konuşmada, “Adliyede kimin terörist olduğu netleşti. FETÖBahadır, meclis kürsüsünden yaptığı konuşmada, “Adliyede kimin terörist olduğu netleşti. FETÖ
değil, DHKP-C ve MLKP’dir. Kardeşlerimize, bebeklere, bu ülkenin evlatlarına kurşun sıkanlar FETÖdeğil, DHKP-C ve MLKP’dir. Kardeşlerimize, bebeklere, bu ülkenin evlatlarına kurşun sıkanlar FETÖ
değil, DHKP-C, MLKP ve PKK’dir” dedi. CHP’li meclis üyeleri ise “Maltepe Belediye Meclisideğil, DHKP-C, MLKP ve PKK’dir” dedi. CHP’li meclis üyeleri ise “Maltepe Belediye Meclisi
kürsüsünden FETÖ’yü savunamazsınız. 15 Temmuz’da FETÖ demokrasiyi savunmak için sokağakürsüsünden FETÖ’yü savunamazsınız. 15 Temmuz’da FETÖ demokrasiyi savunmak için sokağa
çıkan halkın üzerine kurşunlar yağdırdı. Terör örgütleri arasında ayrım yapılamaz” diyerek,çıkan halkın üzerine kurşunlar yağdırdı. Terör örgütleri arasında ayrım yapılamaz” diyerek,
Bahadır’ın açıklamasına sert tepki gösterdi. Bahadır, gelen yoğun tepkiler üzerine bu sefer deBahadır’ın açıklamasına sert tepki gösterdi. Bahadır, gelen yoğun tepkiler üzerine bu sefer de
kürsüden CHP’li meclis üyelerini tehdit etti. Bahadır, “Bu devlete karşı gelen belediyekürsüden CHP’li meclis üyelerini tehdit etti. Bahadır, “Bu devlete karşı gelen belediye
başkanlarına, bürokratlara gerekeni yaptık. Sizler için de gerekeni yaparız. Biz dediğimiz yaparız”başkanlarına, bürokratlara gerekeni yaptık. Sizler için de gerekeni yaparız. Biz dediğimiz yaparız”
sözleriyle tehditler savurdu.sözleriyle tehditler savurdu.
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı
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Ukrayna Dışişleri Bakanı Kuleba,Ukrayna Dışişleri Bakanı Kuleba,
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